
Radek Rath Malý 

Mám vše 

 

Mám vše, co mít mám 

Za to vděčný jsem 

Za dech stromům, zahradám 

Že mě podpírá zem 

Vodě, že mě očistí 

Od všech příkoří 

Že se můj duch navrátí 

Až můj oheň dohoří 

 

Děkuji Ti za muže 

Děkuji Ti za ženy 

Za to že v hlubině 

Jsou duše spřízněny 

Děkuji za tuto hru 

Plnou poučení 

Za podléhání snu 

Že nejsme propojeni 

 

Mám vše, co mít mám 

Za to vděčný jsem 

Za dech stromům, zahradám 

Že mě podpírá zem 

Vodě, že mě očistí 

Od všech příkoří 

Že se můj duch navrátí 

Až můj oheň dohoří 

 

Děkuji Ti za sucha 

Co deště odplaví 

Děkuji Ti za srdce 

Co mi tepe do hlavy 

Děkuji Ti za možnost 

Být tady a teď 

Děkuji Ti za hojnost 

Jen dál mě, duchu, veď 

 

Mám vše, co mít mám 

Za to vděčný jsem 

Za dech stromům, zahradám 

Že mě podpírá zem 

Vodě, že mě očistí 

Od všech příkoří 

Že se můj duch navrátí 

Až můj oheň dohoří 


